
 

 

Zápis z 2. schůzky implementační skupiny pro 

období 2019 -2022  

ke Strategickému plánu 2008 - 2025, s tématy 
 

- NASTAL ČAS NA NOVOU STRATEGII ?? 

- AKČNÍ PLÁN 2020 -2021 

 

Jednání se konalo dne 11. 09. 2019 v zasedací místnosti města Jilemnice od 10:00 hodin.  

Přítomni dle prezenční listiny, omluven Vinklář, Hanč, Martinec) 

 

Účelem tohoto jednání implementační skupiny bylo vydiskutování tématu, zda již začít 

připravovat novou strategii ve všech krocích od analýzy po návrh a revizi vize vzhledem k blížícímu 

se konci období, na který byla navrhována platná strategie (2025) a návrh akčního plánu pro rok 2020 

-2021. 

 

Diskuse ohledně zadání prací na nové strategii obsahovala podnětné myšlenky s prozatímním 

závěrem, že bude pracováno se současnou strategií, jejíž naplňování bude vlastními silami či externě 

přezkoumáno, a pro další pokračování bude vycházeno z již zpracovaného (pokud přezkum a doba 

neprokáží nutnost zásadnější revize a nového zadání, přeskupení oblastí –priorit dle „vyšších“ 

dokumentů ).    

 

Ohledně návrhu akčního plánu na roky 2020 - 2021 (dále jen AP 21) dostali členové skupiny 

prázdninový úkol, který většinou nebyl zaslán (mimo 6 členů). Proto byl předběžný návrh probírán na 

schůzce (od priority 4 po zrychlené projití priority 1), k některým bodům byli doplněni garanti o 

některých opatřeních bylo rozhodnuto, že budou pouze uváděna v přeškrtnuté verzi (mají spíš 

údržbový charakter). Možnost doplnění nebo upřesnění opatření do AP 21 a do zásobníku projektů je 

nově stanoven do  

17. 9. 2019, 

Šnorbert  následně zapracuje a zašle návrh AP 21 členům skupiny do 

23. 9. 2019 
   Priorizace opatření (hlasování) by mělo proběhnout členy skupiny do  

3. 10. 2019 

 a to následujícím způsobem: 

a) Každý člen může v návrhu AP 21 přidělit opatření celkem 5 hlasů, přičemž jednomu 

opatření může přidělit max. 2 hlasy  (opatřením s přeškrtnutým písmem se hlas neuděluje!)    

b) Následně budou hlasy u jednotlivých opatření sečteny a v každé prioritě bude stanoveno 

pořadí + starostou města budou donominováni garanti 

c) Na dalším jednání implementační skupiny bude schválen návrh AP 21   

 

Příští schůzka bude 09. 10. 2019 (středa), 
od 10:00 hod v zasedací místnosti města 

 
 

Náměty na doplnění opatření a zařazení nových námětů, záměrů do zásobníku a do návrhu AP 21 

prosím zasílat na e-mail:snorbert@mesto.jilemnice.cz (do 17. 9. 2019), hlasování zasílat na stejný e-

mail (do 3.10.2019)  
 

 

Zapsal: Šnorbert  12. 09. 2019 

 

    Příloha: Koncepce rozvoje MMN (zasláno se svolením J.Kalenského)                 


